
 
Liceo scientifico statale Leonardo da Vinci - Viale Europa, 32 - 31100 - Treviso  

Tel. 0422.23927 - CF 80011260264 - PEO: tvps01000x@istruzione.it - PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it   

 

Resp. istruttoria : Dsga Francesco Cacciola 0422  23927-   dsga@liceodavinci.tv 
Resp.Procedimento: Mario Dalle Carbonare – 0422.23927-dirigente@liceodavinci.tv 
Il documento, nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

Data e prot. in intestazione 
DECRETO N.6 

 
 

VARIAZIONE PROGRAMMA ANNUALE 2022 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO la delibera 342/22 d’approvazione del Programma Annuale l’esercizio finanziario 2022; 
VISTO il D.I. n.129/2018; 
VISTE le schede “B” delle Attività e Progetti, allegate al Programma Annuale; 
PRESO ATTO delle seguenti MAGGIORI entrate accertate: 

 assegnazione della risorsa finanziaria ex art. art. 36, c. 2, del D.L. 21 marzo 2022, n.21. 
CONSIDERATO  che trattasi di fondi che risultano finalizzati ovvero con vincolo di destinazione; 
 

DECRETA 
 di apportare le seguenti variazioni al programma annuale 2022 per maggiori entrate: 

 

TIPO DI 
ENTRATA 

ENTRATE VOCE 

03/06/07 € 5.718,70 Risorse ex art. 36, comma 2, D.L. 21/2022 

 

TIPO DI 
USCITA 

USCITA VOCE 
TIPO  

DI SPESA 

A/01/07 € 5.718,70 Risorse ex art. 36, comma 2, D.L. 21/2022 02/03/011 

 
Totale entrate: € 5.718,70 Totale uscite:  € 5.718,70 Differenza= € 0 

 
 

La descrizione dettagliata delle voci di entrata/spesa risulta dall’allegato “Modello G”, che costituisce 
parte integrante del presente del presente atto. 
Il presente decreto sarà illustrato, come previsto, al Consiglio d’Istituto nella prima seduta utile. 

 
Treviso, 01/09/2022 

 

Il dirigente scolastico  

Mario Dalle Carbonare 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 

TVPS01000X - AF57CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012682 - 02/09/2022 - VI.1 - I
F

irm
ato digitalm

ente da D
A

LLE
 C

A
R

B
O

N
A

R
E

 M
A

R
IO

mailto:tvps01000x@istruzione.it
mailto:tvps01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceodavinci.edu.it/
mailto:dsga@liceodavinci.tv
mailto:dirigente@liceodavinci.tv

		2022-09-02T16:29:39+0200
	Mario Dalle Carbonare




